
                                                                                  
 

Администрация муниципального округа город Славгород 

Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

14.10. 2024      №     921 
г. Славгород 

 
 

О внесении изменений и дополнений 
в постановление администрации 
города Славгорода Алтайского края 
от 25.12.2018 № 1156 «Об 
определении схемы размещения мест 
(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов и 
утверждении реестра мест 
(площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов, 
расположенных на территории 
муниципального образования 
муниципальный округ город 
Славгород Алтайского края» 

 
 
 

На основании Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ "Об 

отходах производства и потребления", Постановления Правительства РФ от 

12.11.2016 № 1156 "Об обращении с твердыми коммунальными отходами и 

внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации 

от 25 августа 2008 г. № 641", Постановления Правительства РФ от 31.08.2018 

№ 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов и ведения их реестра" и в соответствии с 

Уставом муниципального образования муниципальный округ город 

Славгород Алтайского края принятым решением Славгородского городского 

Собрания депутатов Алтайского края от 07.07.2022 №28 п о с т а н о в л я ю :  
1. Внести в постановление администрации города Славгорода 

Алтайского края от 25.12.2018 № 1156 «Об определении схемы размещения 

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и утверждении 

реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, 

расположенных на территории муниципального образования 

муниципальный округ город Славгород Алтайского края» изменения 

следующего содержания: 
1.1 В приложении №2 к постановлению изложить в новой редакции 

места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов «Реестра мест 



 2 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на 

территории муниципального образования город Славгород Алтайского края» 
согласно приложению. 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации муниципального округа город Славгорода Алтайского края.  
 
 
 
Глава муниципального округа 

 
 
  

Л.В. Подгора 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



(и или) 

н
ас

ел
ен

н
ы

й
  

п
у
н

к
т

 у
л
и

ц
а

№
 д

о
м

а 

 Сведения о 

географически

х координатах 

мест 

(площадок) 

накопления 

ТКО.

к
о
л
и

ч
ес

тв
о
 к

о
н

те
й

н
ер

о
в
, 

ш
т.

о
б

ъ
ем

 к
о
н

те
й

н
ер

о
в
, 

м
  
³

 в
и

д
 о

б
ъ

ек
та

адрес

1575 С.СЛАВГОРОДСКОЕ Л.ТОЛСТОГО 284 Б
53.011739, 
78.635713 б

ет
о
н

м
ет

ал
л
и

ч
ес

к
о
е

9 5 3,75

Администрация 

с.Славгородское 

администрации 

муниципального округа 

город Славгород 

Алтайского края

ЧЖД

с.Славгородское ул.Титова,  273; ул.

Л.Толстого, №№

279,281,283,285а,287/1,287/2,289,284,286,288,290,292; 

ул.Звездная, №№

1,1а,2,4,6,8,10,12,14,3,5,7,9,11,13; ул.Первомайская, №№

266,268,272,274,276; ул.Северная, №№

55,57,59,59а,61,63,2,4,6,8,10,12,14,16а,18а,20,1,3,5,7,9,11,13,15,1

7,19,21,23,25,29,31,33,35,37,39,41,43,45,47,49,51,53,55,29,61,63; 
г.Славгород, ул.Л.Толстого №№

250,252,254,256,258,260,262,264,264а

г.Славгород, ул. Герцена, №№ 

249,251,253,255,257,259,261,263,263а

1576 С.СЛАВГОРОДСКОЕ ПЕРВОМАЙСКАЯ 298 Б
53.016683, 
78.641337 б

ет
о
н

м
ет

ал
л
и

ч
ес

к
о
е

9 5 3,75

Администрация 

с.Славгородское 

администрации 

муниципального округа 

город Славгород 

Алтайского края

ЧЖД

с.Славгородское    ул.Первомайская, №№

278,280,282,284,286,288,290,292,294,296,
296а,298,279,283,285,287,289; ул.60 лет СССР, №№

9,11,13,15,1,1а,3,3а; ул.

К.Маркса, №№

282а,282,286,298; ул.Больничная, №№

3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,2,4,6,8,10,12,14,16,118,20,22,24,26,28; 
ул.Молодежная, 9; ул.Северная, 16

 Сведения об объектах капитального строительства (при осуществлении деятельности на которых 

у физических и юридических лиц образуются твердые коммунальные отходы, складируемые в соответствующих местах (на 

площадках) накопления ТКО)

 Сведения о  

размещенных 

контейнерах:

Приложение 

к  постановлению администрации муниципального округа   город 

Славгород Алтайского края от14.10.2024 № 921

№ п/п

Сведения о почтовом адресе  мест (площадок) 

накопления ТКО 

С
в
ед

ен
и

я 
о
б

 и
сп

о
л
ь
зу

ем
о
м

 п
о
к
р
ы

ти
и

 (
б

ет
о
н

, 

ас
ф

ал
ь
т,

 г
р
у
н

т 
…

.)

С
в
ед

ен
и

я 
о
б

 и
сп

о
л
ь
зу

ем
о
м

 

о
гр

аж
д

ен
и

и
(м

ет
ал

,д
ер

ев
о
,ш

и
ф

ер
 …

.)

С
в
ед

ен
и

я 
 о

 п
л
о
щ

ад
и

, 
к
в
.м

.

 полное наименование 

для юридических лиц; 

фамилия, имя, отчество 

для индивидуальных 

предпринимателей   и 

физических лиц


	‎D:\работа\сайт\_ в работе\Постановление   921 от 14 .10.2024\921 от 14.10.2024 Постановлени реестр.doc‎
	‎D:\работа\сайт\_ в работе\Постановление   921 от 14 .10.2024\921 от 14.10.2024 Приложение к постановлению.xlsx‎

